
Premiação Completa
Raça: DORPER
Tipo: Galpão
Exposição: 4ª EDIÇÃO FESTIVAL DO LAÇO E DO CORDEIRO

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 59 O174174 ILUMINAR BILL 15 JACSON GIOVANI ADUR PACHECO CABANHA DORPER J PACHECO

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

56 O193858 J PACHECO THE BLACK 37 JACSON GIOVANI ADUR PACHECO CABANHA DORPER J PACHECO

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 55 O197233 BOALIDA EPYETÁ 58 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 55 O197233 BOALIDA EPYETÁ 58 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
 
CAMPEONATO BORREGO JUNIOR
CAMPEÃO 56 O193858 J PACHECO THE BLACK 37 JACSON GIOVANI ADUR PACHECO CABANHA DORPER J PACHECO
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 59 O174174 ILUMINAR BILL 15 JACSON GIOVANI ADUR PACHECO CABANHA DORPER J PACHECO
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 55 O197233 BOALIDA EPYETÁ 58 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 56 O193858 J PACHECO THE BLACK 37 JACSON GIOVANI ADUR PACHECO CABANHA DORPER J PACHECO
 
PRÊMIO - 14º CATEGORIA: DE + 30 A 36 MESES
1 59 O174174 ILUMINAR BILL 15 JACSON GIOVANI ADUR PACHECO CABANHA DORPER J PACHECO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 54 O185881 KAIOWAS FELICITY TE 2496 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 52 O189989 KAIOWAS AV GEÓRGIA 2607 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃ 51 O197237 BOALIDA BILLIE 60 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
RESERVADA 50 O197236 BOALIDA NINA 59 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃ 51 O197237 BOALIDA BILLIE 60 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
RESERVADA 50 O197236 BOALIDA NINA 59 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 52 O189989 KAIOWAS AV GEÓRGIA 2607 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
RESERVADA 53 O190760 CABANHA TARUMÃ 156 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 54 O185881 KAIOWAS FELICITY TE 2496 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 51 O197237 BOALIDA BILLIE 60 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
2 50 O197236 BOALIDA NINA 59 GREGORIO RASSOAF KUCZERA CABANHA FAXINAL
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 52 O189989 KAIOWAS AV GEÓRGIA 2607 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 53 O190760 CABANHA TARUMÃ 156 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 21 A 24 MESES
1 54 O185881 KAIOWAS FELICITY TE 2496 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
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FÊMEAS RGB
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
2 60 C008197 SÃO BENEDITO 38 JOSE SEBASTIAO FAGUNDES CUNHA FAZENDA PESQUEIRO
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